
UCHWAŁA NR XII/123/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości na rzecz Muzeum Ziemi Tarnowskiej 
w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), oraz art. 13 ust. 2 i 2a i art. 6 pkt 6 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222 i 1717), Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowiznę na rzecz Muzeum Ziemi Tarnowskiej z siedzibą w Tarnowie przy 
ul. Rynek 3, NIP: 873-00-07-651, REGON: 850012309, nieruchomości położonej przy ul. Urszulańskiej 
18 w Tarnowie składającej się z lokalu nr 1 o powierzchni użytkowej 102,15 m2 objętego księgą wieczystą 
nr TR1T/00157743/1 oraz lokalu nr 3 o powierzchni użytkowej 97,95 m2 objętego księgą wieczystą 
nr TR1T/00156041/3 prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD7D74F-33C3-48C9-ACFE-75E77E7250FE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/123/2024 
Data dokumentu 2024-12-19 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości na rzecz Muzeum 

Ziemi Tarnowskiej w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu DFD7D74F-33C3-48C9-ACFE-75E77E7250FE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1562825444 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2024 11:24:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD7D74F-33C3-48C9-ACFE-75E77E7250FE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/123/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-20T10:24:20+0100




